Kupujúci sú podieloví spoluvlastníci nehnuteľností zapísaných na LV č. 719 v k. ú. 
Vinohrady, ktoré nie sú predmetom tejto zmluvy. 

Čl. II. 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. I odsek 2. tejto zmluvy za kúpnu 

cenu celkom 5 700,00 Eur (slovom päťtisícsedemsto Eur) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za 
túto cenu kupujú. 

2. Kupujúci uhradia kúpnu cenu vo výške pripadajúcu k ich nadobúdaným 
spoluvlastníckym podielom nasledovne: 

a) Ing. Anna Ježová uhradí kúpnu cenu vo výške 1 900,00 Eur (slovom 
jedentisícdeväťsto Eur),